UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AL BÁ

Số: 270/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

AL Bá, ngày 15 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách xã, thôn, làng vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022

Thực hiện Công văn số 1988/UBND-VX ngày 08/11/2022 của Uỷ ban nhân

dân huyện Chư Sê về việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách xã, thôn vùng đồng

bào dântộc thiểu số và miền núi; công văn số 186/CV-PDT ngày 11/11/2022 của

Phòng Dân tộc về việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách xã, thôn vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi. UBND xã AL Bá báo cáo gồm các nội dung sau:

- Danh sách thôn trên địa bàn xã.(Có phụ lục chi tiết 1a kèm theo).

- Danh sách thôn thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2025. (Có phụ lục chi tiết 1b kèm theo).

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách xã, thôn

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi của Uỷ ban nhân dân xã AL Bá./.

Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T11:02:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Công<congnv.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T11:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Al bá<ubndalba.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!